PORTARIA Nº 114/2014,

de 25 de agosto de 2014.

 Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense -

UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão Científica composta pelos representantes e docentes

abaixo relacionados, para proceder a avaliação e acompanhamento de Projetos de

Pesquisa e Extensão do ano de 2014, do processo de obtenção da Bolsa do Artigo 171

FUMDES, da Constituição Estadual, referente ao Edital nº 140/2014:

 Representantes Acadêmicos:

 Eduardo Antunes de Matos - Presidente do DCE

Maria Andressa Vaz - Curso de Odontologia

Representantes Docentes:

Tatiane Muniz Barbosa - Presidente

Bruna Fernanda da Silva

Carlos Alberto Bertaiolli

Carlos Eduardo Canani

Fernanda Cristina Silva Ferreira

Fernanda Xavier de Souza

João Irineu de Melo Küster

 Juliano Machado Menegazzo

Kaio Henrique Coelho do Amarante

Mariléia Aparecida Wolff Tubs

Maurício César Brun

Mauricio Pereira Branco

Pablo Adriano Antunes

Rodrigo Branco

Vivian Fátima Oliveira

Representante do Governo do Estado de SC:

Waldir Gislon – Secretaria do Desenvolvimento Regional de Lages

Art. 2º - As atividades não serão remuneradas.

Art. 3º - Esta Portaria terá efeito retroativo a 22 de agosto de 2014

Lages, 25 de agosto de 2014.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor